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Immeuble 19 allées des Coustous
65200 Bagnères de Bigorre
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COUSTOUS 19

Document non contractuel susceptible de modifications pour des raisons techniques et / ou administratives.
Les retombées de poutres, le sens des portes et les équipements sanitaires sont figuré à titre indicatif.
Les surfaces incluent les placars.
Le mobilier repésenté n'est pas contractuel, il illustre un aménagement possible des espaces.
Les retombées, faux-plafonds, canalisations et soffites ne figures pas sur les plans.

R

1,6

2,2

4,1

HSP: 2.90

S: 25,82 m2

S: 3,60 m2

S: 2,15 m2

APPT 01 Studio RDC
Impasse Montaigne

Nom de Zone

Salle de bains

Salon / Cuisine

WC

Surface
Mesurée

3,6

25,8

2,1

31,5 m²

N

92 000 €

Réf : 25 649
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COUSTOUS 19

R

3,
8

HSP: 3,40

HSP: 3,40
S: 29,75 m2

S: 2,11 m2

S: 21,01 m2

S: 15,59 m2

S: 1,64 m2

S: 1,70 m2

S: 1,91 m2

Appt 02 T3 R+1
Allée des Coustous

Nom de Zone
Chambre à
coucher
Chambre à
coucher
Couloir

Couloir

Salon / Cuisine

WC

Surface
Mesurée

21,0

15,6

1,9

1,7

29,8

2,1

72,1 m²

N

Terrasse: 110 m²

320 000 €
Réf : 25 650 
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COUSTOUS 19

Document non contractuel susceptible de modifications pour des raisons techniques et / ou administratives.
Les retombées de poutres, le sens des portes et les équipements sanitaires sont figuré à titre indicatif.
Les surfaces incluent les placars.
Le mobilier repésenté n'est pas contractuel, il illustre un aménagement possible des espaces.
Les retombées, faux-plafonds, canalisations et soffites ne figures pas sur les plans.

R

HSP: 3,05

S: 21,03 m2

S: 3,75 m2

S: 1,64 m2S: 2,96 m2

Appt 03 Studio R+1
Impasse Montaigne

Nom de Zone

Entrée

Salle de bains

Salon / Cuisine

WC

Surface
Mesurée

3,0

3,7

21,0

1,6

29,3 m²

N

87 000 €
Réf : 25 651 
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COUSTOUS 19

Document non contractuel susceptible de modifications pour des raisons techniques et / ou administratives.
Les retombées de poutres, le sens des portes et les équipements sanitaires sont figuré à titre indicatif.
Les surfaces incluent les placars.
Le mobilier repésenté n'est pas contractuel, il illustre un aménagement possible des espaces.
Les retombées, faux-plafonds, canalisations et soffites ne figures pas sur les plans.

R

R

HSP: 3,05

HSP: 3,45Veranda
Terrasse

HSP: 3,05

S: 21,03 m2

S: 3,75 m2
S: 2,96 m2

S: 12,89 m2

S: 15,67 m2

S: 1,34 m2

S: 3,92 m2

S: 30,87 m2

S: 7,45 m2

Appt 04 T3 R+1
Impasse Montaigne

Nom de Zone
Chambre à
coucher
Chambre à
coucher
Entrée

Salle de bains

Salon / Cuisine

WC

Surface
Mesurée

15,7

12,9

7,4

3,9

30,9

1,3

72,1 m²

N

Balcon: 8,0m² / Veranda: 17,57m² /
Terrasse: 43,62m²

299 000 €

Réf : 25 652
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COUSTOUS 19

Document non contractuel susceptible de modifications pour des raisons techniques et / ou administratives.
Les retombées de poutres, le sens des portes et les équipements sanitaires sont figuré à titre indicatif.
Les surfaces incluent les placars.
Le mobilier repésenté n'est pas contractuel, il illustre un aménagement possible des espaces.
Les retombées, faux-plafonds, canalisations et soffites ne figures pas sur les plans.

R

3,2

HSP: 2.80

HSP: 2.80

S: 3,97 m2

S: 16,72 m2

S: 1,84 m2

S: 30,06 m2

S: 1,97 m2

S: 16,54 m2

S: 1,64 m2

S: 1,86 m2

Appt 05 T3 R+2
Allée des Coustous

Nom de Zone
Chambre à
coucher
Chambre à
coucher
Couloir

Couloir

Salle de bains

Salon / Cuisine

WC

Surface
Mesurée

16,7

16,5

2,0

1,9

4,0

30,1

1,8

73,0 m²

N

Balcon: 7.6 m²

266 000 €

Réf : 25 653 
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COUSTOUS 19

Document non contractuel susceptible de modifications pour des raisons techniques et / ou administratives.
Les retombées de poutres, le sens des portes et les équipements sanitaires sont figuré à titre indicatif.
Les surfaces incluent les placars.
Le mobilier repésenté n'est pas contractuel, il illustre un aménagement possible des espaces.
Les retombées, faux-plafonds, canalisations et soffites ne figures pas sur les plans.

R

HSP: 2,75

S: 20,91 m2

S: 1,64 m2
S: 3,75 m2

S: 2,96 m2

Appt 06 Studio R+2
Impasse Montaigne

Nom de Zone

Entrée

Salle de bains

Séjour / Cuisine

WC

Surface
Mesurée

3,0

3,7

20,9

1,6

29,2 m²

N

87 000 €
Réf : 25 654
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COUSTOUS 19

Document non contractuel susceptible de modifications pour des raisons techniques et / ou administratives.
Les retombées de poutres, le sens des portes et les équipements sanitaires sont figuré à titre indicatif.
Les surfaces incluent les placars.
Le mobilier repésenté n'est pas contractuel, il illustre un aménagement possible des espaces.
Les retombées, faux-plafonds, canalisations et soffites ne figures pas sur les plans.

R

HSP: 3.00

HSP: 2,75

HSP: 2,75

S: 2,58 m2

S: 29,19 m2

S: 15,61 m2

S: 10,07 m2

S: 20,91 m2

S: 3,75 m2

S: 5,87 m2

S: 2,16 m2

S: 4,79 m2

S:

Appt 07 T3 R+2
Impasse Montaigne

Nom de Zone
Chambre à
coucher
Chambre à
coucher
Couloir

Couloir

Salle de bains

Salon / Cuisine

WC

Surface
Mesurée

15,6

10,1

5,9

2,6

4,8

29,2

2,2

70,4 m²

N

Balcon 14,0 m²

212 000 €

Réf : 25 655
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COUSTOUS 19

Document non contractuel susceptible de modifications pour des raisons techniques et / ou administratives.
Les retombées de poutres, le sens des portes et les équipements sanitaires sont figuré à titre indicatif.
Les surfaces incluent les placars.
Le mobilier repésenté n'est pas contractuel, il illustre un aménagement possible des espaces.
Les retombées, faux-plafonds, canalisations et soffites ne figures pas sur les plans.

R

6,0

S: 33,64 m2

S: 1,82 m2
S: 4,23 m2

S: 1,16 m2

S: 1,05 m2

S: 3,92 m2

S: 2,09 m2

S: 16,66 m2

S: 4,48 m2

S: 5,94 m2

S: 2,58 m2

S: 1,80 m2

S: 3,72 m2

S: 1,62 m2

S: 11,02 m2

Appt 10 T3 R+3
Impasse Montaigne

Nom de Zone
Chambre à
coucher
Chambre à
coucher
Dgt

Salle de bains

Salon / Cuisine

WC

Surface
habitable
16,7

11,0

5,9

4,5

33,6

1,6

73,3 m²

N

<1,80

4,7

4,4

6,1

0,0

Total

21,4

15,4

7,2

4,5

39,7

89,8

0,0

15,2

1,6

0,0

222 000 €
Réf : 25 656
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COUSTOUS 19

Document non contractuel susceptible de modifications pour des raisons techniques et / ou administratives.
Les retombées de poutres, le sens des portes et les équipements sanitaires sont figuré à titre indicatif.
Les surfaces incluent les placars.
Le mobilier repésenté n'est pas contractuel, il illustre un aménagement possible des espaces.
Les retombées, faux-plafonds, canalisations et soffites ne figures pas sur les plans.

R

4,9

S: 0,13 m2

S: 2,29 m2

S: 1,18 m2

S: 2,09 m2

S: 9,01 m2

S: 2,94 m2

S: 20,10 m2

S: 2,40 m2

S: 1,37 m2

S: 3,72 m2
Appt 08 T2 R+3

Allée des Coustous
Nom de Zone

Chambre à
coucher
Entrée

Salle de bains

Salon / Cuisine

Wc

Surface
habitable
9,0

2,4

2,9

20,1

1,4

35,8 m²

NN

<1,80 Total

3,7 12,7

0,0

2,1

3,6

0,0

2,4

5,0

23,7

1,4

9,4 45,2

Mezzanine 4,0 m² (h<1,80)

108 000€
Réf: 25657
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COUSTOUS 19

Document non contractuel susceptible de modifications pour des raisons techniques et / ou administratives.
Les retombées de poutres, le sens des portes et les équipements sanitaires sont figuré à titre indicatif.
Les surfaces incluent les placars.
Le mobilier repésenté n'est pas contractuel, il illustre un aménagement possible des espaces.
Les retombées, faux-plafonds, canalisations et soffites ne figures pas sur les plans.

R

3,4S: 16,71 m2

S: 4,73 m2

S: 1,48 m2

S: 1,41 m2

Appt 9 Studio R+3
Allée des Coustous

Nom de Zone

Salle de bains

Salon / cuisine

Surface
habitable
4,7

16,7

21,4 m²

N

<1,80 Total

0,0 4,7

2,9 19,2

2,9 23,9

Mezzanine 4,7 m² (h<1,80)

76 000€Réf 25 658
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